Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 16 марта 2016г.

                                                                        № 183

р.п. Белореченский

О внесении дополнения в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 14.11.2012г. №7 «Об утверждении Регламента Думы городского поселения Белореченского муниципального образования»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 41.1, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести в Регламент Думы городского поселения Белореченского муниципального образования, утв. решением Думы от 14.11.2012г. № 7, следующее дополнение:

1) дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

6.1. Проекты муниципальных программ представляются в Думу
не позднее 30 календарных дней до дня внесения в Думу проекта решения
о бюджете городского поселения Белореченского муниципального образования на очередной финансовый год (на очередной год и плановый период).
Предложения о внесении изменений в муниципальные программы направляются в Думу в случае, если они затрагивают показатели (положения) решения о бюджете муниципального образования на текущий финансовый год и плановый период и влекут необходимость внесения изменений в данное решение.

Предложения о внесении изменений в муниципальные программы направляются в Думу не позднее 15 календарных дней до дня внесения
в Думу соответствующего проекта решения о внесении изменений в решение
о бюджете Белореченского муниципального образования на текущий финансовый год (текущий год и плановый период).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Ушаков С.В. - глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по регламенту, вопросам депутатской деятельности
и этике (Богданову Ю.В.).

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач